ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.06.2019 № 923

«Об утверждении состава рабочей группы городского округа Лобня по реализации мероприятий Комплексного плана по противодействию идеологии терроризма в Российской Федерации на 2019-2023 годы»
В целях реализации Комплексного плана по противодействию идеологии терроризма в Российской Федерации на 2019-2023 годы, утвержденного Президентом Российской Федерации 28 декабря 2018 года № Пр-2665

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы городского округа Лобня по реализации мероприятий «Комплексного плана по противодействию идеологии терроризма в Российской Федерации на 2013-2018 годы» согласно Приложения № 1.

2.  Постановление от 08.06.2017г. № 1019 «Об утверждении состава рабочей группы по реализации мероприятий Комплексного плана по противодействию идеологии терроризма в Российской Федерации на 2013-2018 годы» считать утратившим силу.

3.  Начальнику отдела по работе со СМИ и связям с общественностью Рожковой Д.О. опубликовать данное постановление в газете «Лобня» и на официальном сайте городского округа Лобня (ЛОБНЯ РФ).

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности                                                                             О.В. Петрова
Главы Администрации

Приложение 1

Утверждено постановлением

 Главы городского округа Лобня
Московской области
от 11.06.2019 № 923

Рабочая группа

городского округа Лобня по реализации мероприятий Комплексного плана по противодействию идеологии терроризма в Российской Федерации на 2019-2023 годы»

	№

п/п
	Должность
	Ф.И.О.

	1.
	Глава городского округа Лобня
	Смышляев
Евгений Викторович

	2.
	Заместитель Г лавы Администрации
	Локтева
Лариса Николаевна

	3.
	Начальник ОМВД России по городскому округу Лобня
	Прашко
Галина Валентиновна

	4.
	Заместитель начальника 2-го отделения 1 окружного отдела УФСБ России по городу Москве и Московской области
	Горелкин
Дмитрий Константинович

	5.
	Начальник филиала по городскому округу Лобня ФКУ УИИ УФСИН России по Московской области
	Подгорных
Елена Александровна

	6.
	Заместитель начальника отдела по делам ГО, ЧС и территориальной безопасности Администрации
	Худобченок
Игорь Автономович

	7.
	И.О. начальника Управления культуры Администрации
	Круглова
Наталья Васильевна

	8.
	Начальник Управления образования Администрации
	Зиновьев
Владимир Анатольевич

	9.
	Председатель комитета по физической культуре, спорту и работе с молодежью Администрации
	Перепелко
Иван Васильевич

	10.
	Директор-главный редактор ГАУ МО «Лобненское информационное агентство Московской области»
	Шворак
Евгения Анатольевна

	11.
	Начальник отдела по работе со СМИ и связям с общественностью Администрации
	Рожкова
Дарья Олеговна